SARACENICA SOLIDAGO, vide *Virga aurea*. Dicitur etiam *Herba forsis*, vel, vt quibusdam placet, *Sorris*. forte a Saracenis reperta fuit. Ge. Der Heiden Wundkraut. G. *Verge dorée*. A. *Confound of Saracens*. B. *Heidens-wondkruid*.

SARCITES, i. q. *Anasarca* et *Leucophlegmaria*.

SARCOCELE, SARCOMA SCROTJ, est excrescentia testiculi, quae ab eius inflammatione et scirrho diuersa est; in scirrho enim maior est durities quam est natua durities te.

ficuli, non in sarcocoele; in phlegmone testiculus acute dolet, breui intumescit; sarcocoele vero sensim et sine sensu excrescit. *Sauv.* Oritur ab obstructione, vel laesione vasorum testiculi ab inquinamento venereo, vel a contusione et violentia externa, et totum testem, omniaque eius vasa, ita replet, ut multo grauior, maiorque euadat: cumque eodem, ac herniae, loco fiat, κήλη vocata fuit, quamuis hic hernia proprie non adsit. Ex σάρξ, caro, et κήλη, tumor. *Germa.* Fleischbruch. *G.* Sarcocoele. *B.* Een Vlees-breuk.

SARCOCOLLA, est lacryma gummea in granulis, pollini Thuris similis, colore subruffo, vel flauo, sapore amaro, dulcedinemque Glycyrrhizae aemulantem post se relinquente, spongiosa, friabilis, in aqua penitus, in spiritu vini maximam partem solubilis, ad ignem spumescens et inflammabilis. Adfertur ad nos ex Persia, Arabia felici et Aethiopia, Profluit ex arbore quadam exotica, spinosa et nodosa, eiusdem cum lacryma nominis, quae tum sponte, tum sauciata, lacrymam illam profundit. Est haec Tithymalus myrsinitis specie arbuscula Aethiopica, subrotundis foliis, Stoechadis Arabicae squamato capitulo, lacrymam fundens; *Pluk.* *Penaea sarcocolla* foliis ouatis planis *Linu.* (I etrand. Monogyn) calyce diphylo, corolla monopetala, campanulata, quadrifida, capsula tetragona, quadriloculari, quadrivalui, seminibus binis oblongiusculis. Internus huius lacrymae vsus ob qualitatem lente purgantem, hincque intestinis insensam, suspectus est. Externe vlcera abstergere et consolidare creditur, vnde etiam nomen obtinuit. In lacte muliebri dissoluta summopere contra lippitudinem laudatur. Arabibus *Anzarot* vocatur. Sarcocolla dicitur ex σάρξ, caro, et κόλλα, gluten. *Ge.* Fleischleim, Sarcocolla. *G.* Colle chair, ou Sarcocolle. *A.* Sarcocolla. *B.* Vlees-lym.

SARCOEPIPLOCELE, est Hernia carnosae omentalis, quando omentum elapsum in carneam substantiam excrescit, et induratur, siue circa vmbilicum, siue in seroto fiat. Ex σάρξ, caro, ἐπιπλοϊον, omentum, et κήλη, tumor. *Ge.* Ein Fleischbruch am Nabel. *Ga.* Hernie charneuse du nombril, ou sarco epiplocele. *A.* A fleshy omental rupture. *B.* Een Navels-vlees-breuk.